
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2021
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33854257M X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33856837D X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 76571604G X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 48,60 Si
4 34880511E X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 79333566B X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 33345803N X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 76581224X X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 76571775Z X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 33535164Z X TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
10 76567774S X TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
11 33333610D X TRABALLOS FORESTAIS 29,00  
12 33559034X X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
13 76562089B X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
14 33553986E X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,60  
15 33348427Z X TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
16 76561980V X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
17 34280091V X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
18 76571753S X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
19 53305627E X TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
20 33555904P X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
21 33341048H X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
22 33561299K X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
23 34638708H X TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
24 33859272Y X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
25 33346699B X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
26 78649494M X TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
27 33340784F X TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
28 33557716A X TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
29 33537398V X TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
30 33316043Z X TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
31 33337356Y X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32 79329484T X TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
33 33544990L X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34 33832609T X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
35 76582877F X TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
36 33322727M X TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
37 33550719K X TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
38 46903407J X TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
39 76561147N X TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
40 33546137Q X TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
41 76577830C X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
42 34998180T X TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
43 34287947F X TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
44 33827953J X TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
45 33341112J X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 33555543S X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 33557373M X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 33345324Q X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 33316139H X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 33549112R X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 33544583A X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 76583486H X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 76580838S X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 33550701A X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 33326491C X TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
56 33547039K X TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
57 33539528P X TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
58 33548339X X TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
59 33351457P X TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
60 34280345H X TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
61 33542334P X TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
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62 58002667W X TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
63 33555817J X TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
64 33549811X X TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
65 33544876C X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
66 33548181J X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
67 33308905Y X TRABALLOS FORESTAIS 3,60 Si
68 76579489T X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
69 34635453Y X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
70 33302076P X TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
71 33557730V X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
72 34274890Z X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
73 33554921Z X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
74 33330219E X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
75 34638488M X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76 33345785V X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
77 34883514N X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
78 33556557V X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
79 50209201V X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
80 32713684W X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
81 33334817C X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 76817470T X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 33558992Z X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 35591663Z X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 32705625Q X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 77595547X X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 33305508J X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 10818127P X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 52499706K X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 33345144C X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 39455740E X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 33349677E X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 33328956R X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 35591150F X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 33545825A X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 34283473H X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 76581455B X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 33541476R X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 35622650C X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 33306348W X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 35591770Y X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 33332848Y X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 33553406V X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 44493463D X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 33856701B X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 33851365B X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 33555763M X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 35623216B X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 33334371B X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 34302345F X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
111 77597225D X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 2 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2021
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

10818127P 88 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32705625Q 85 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32713684W 80 X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33302076P 70 X TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33305508J 87 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33306348W 100 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33308905Y 67 X TRABALLOS FORESTAIS 3,60 Si
33316043Z 30 X TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33316139H 49 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33322727M 36 X TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
33326491C 55 X TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
33328956R 93 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33330219E 74 X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33332848Y 102 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33333610D 11 X TRABALLOS FORESTAIS 29,00  
33334371B 109 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33334817C 81 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33337356Y 31 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33340784F 27 X TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
33341048H 21 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
33341112J 45 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33345144C 90 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33345324Q 48 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33345785V 76 X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33345803N 6 X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33346699B 25 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
33348427Z 15 X TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
33349677E 92 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33351457P 59 X TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
33535164Z 9 X TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
33537398V 29 X TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33539528P 57 X TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
33541476R 98 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542334P 61 X TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
33544583A 51 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33544876C 65 X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33544990L 33 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33545825A 95 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33546137Q 40 X TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
33547039K 56 X TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
33548181J 66 X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33548339X 58 X TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
33549112R 50 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33549811X 64 X TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33550701A 54 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33550719K 37 X TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
33553406V 103 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33553986E 14 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,60  
33554921Z 73 X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33555543S 46 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33555763M 107 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555817J 63 X TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
33555904P 20 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
33556557V 78 X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33557373M 47 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33557716A 28 X TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
33557730V 71 X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
33558992Z 83 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33559034X 12 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
33561299K 22 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
33827953J 44 X TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
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33832609T 34 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33851365B 106 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33854257M 1 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33856701B 105 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33856837D 2 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33859272Y 24 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34274890Z 72 X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
34280091V 17 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
34280345H 60 X TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
34283473H 96 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34287947F 43 X TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
34302345F 110 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34635453Y 69 X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
34638488M 75 X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
34638708H 23 X TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
34880511E 4 X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34883514N 77 X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34998180T 42 X TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
35591150F 94 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35591663Z 84 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35591770Y 101 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35622650C 99 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35623216B 108 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39455740E 91 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44493463D 104 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46903407J 38 X TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
50209201V 79 X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
52499706K 89 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53305627E 19 X TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
58002667W 62 X TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
76561147N 39 X TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76561980V 16 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
76562089B 13 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
76567774S 10 X TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
76571604G 3 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 48,60 Si
76571753S 18 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
76571775Z 8 X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76577830C 41 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76579489T 68 X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
76580838S 53 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76581224X 7 X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76581455B 97 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76582877F 35 X TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
76583486H 52 X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76817470T 82 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77595547X 86 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77597225D 111 X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78649494M 26 X TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
79329484T 32 X TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
79333566B 5 X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
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